
備考

ＦＡＸ：097-552-9166切手買取用紙（バラ専用）

※太枠内は必須項目になります。▼ 詳細をご記入下さい 
1 枚当り切手額面 種類 総合計額面金額枚数

合計金額

円 普通 ・記念50例） 20 1,000 円枚

円 普通 ・記念 円枚

円 普通 ・記念 円枚
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買取率 買取金額

円 普通 ・記念 円枚

円 普通 ・記念 円枚

円 普通 ・記念 円枚

円 普通 ・記念 円枚
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円 普通 ・記念 円枚

円 普通 ・記念 円枚
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円 普通 ・記念 円枚

円 普通 ・記念 円枚

円 普通 ・記念 円枚

円 普通 ・記念 円枚
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円 普通 ・記念 円枚

円 普通 ・記念 円枚
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円 普通 ・記念 円枚
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円 普通 ・記念 円枚
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円 普通 ・記念 円枚

円 普通 ・記念 円枚

22

23

24

25

26

27

円

円

%

%

80例） 10 800


